
HALLITUKSEN KOKOUS  

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry  

Pöytäkirja 

Aika: 15.1.2024 klo 17.30 

Paikka: Martti Ahtisaaren koulun opettajainhuoneessa  

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja aloitti kokouksen kello 17.34.  

2 Kokouksen järjestäytyminen 

Puheenjohtajana toimi Linda Kemppainen, sihteerinä Soili Porokka.  

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Paikalla Kemppaisen ja Porokan lisäksi Sanna Moilanen, Tiina 

Haataja, Elina Suomalainen, Krista Liljeström, koulun edustajana Tuula Koivukangas ja etänä Mikko 

Pirinen, Emilia Salovaara ja Päivi Arvonen.    

4 Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksyttiin esityslista.  

5 Koulun kuulumiset 

• Liikennesuunnittelu 

Jussi Kukkola on edistänyt Fiksusti kouluun -hankkeen liikennesuunnitteluasiaa. Olosuhdekartoitus 

on valmistunut, ja tästä lähtevät parannusehdotukset mahdollisesti investoitaviksi. Liikennealoite 

etenee mentyään nyt suoraan liikennesuunnittelijalle – ei ollut mennyt aiemmin perille.   

• MOK-viikkojen teemana helmikuussa jääkiekko 

Pelataan jääkiekkoa, KalPa tulee avaamaan MOKin (monialainen opppimiskokonaisuus).  

Siipitiimien kokouksissa on tehty MOK-suunnitelmia. Lasten kanssa pohditaan esimerkiksi sitä, mitä 

eroa on ryhmällä ja tiimillä ja ryhmätyöllä ja tiimityöllä ja kuinka pikkutiimien myötä syntyy hieno 

luokka ja hyvin toimiva oppimistiimi.  Pohditaan myös rooleja, esim. pakki ja kapteeni koulutyössä. 

• Ice Marathon 2024 

Ice Marathonille ei enää saada Kalan kassa -säätiön kustantamia kyytejä. Kyydit ovat kalliita, 

joulukuiset kirkkokyydit maksoivat 1500 euroa (3 edestakaista kyytiä).  

Tuula K. kysyi vanpyn mielipidettä siihen, josko valokuvausrahastolla tuettaisiin osallistumista ja 

maksettaisiin kyydit Ice Marathonille. Tuettiin ajatusta.  

• Asuinalueen kehitys ja toimenpiteet 

Erilaisiin asuinalueen murrosiän piirteisiin, kuten häiriökäyttäytymiseen, on tartuttu. Työ on alkanut 

tulla näkyväksi monitoimijaisen dialogin kautta ja saanut nimekseen Saaristokaupungin lapset. Malli 

on toisinnettava, ja se pystytään monistamaan mihin tahansa muulle asuinalueelle. Koulu on työn 

sydämessä, lapset ja nuoret ensimmäisinä.   



Vuoropuhelun ajatus on, että aikuiset kutsuvat lapsia ja lapset kutsuvat aikuisia – keskustelua 

käydään molempien aloitteesta ja molempiin suuntiin.  Vuoropuhelun punaisena lankana on 

aikuisen tulokulman muutos. Kuuntelemalla aidosti voidaan ymmärtää tekojen takana tapahtuvaa. 

Dialogien pontimena ovat ilmiöt. Vuoropuhelua seuraavat aina teot. 

Ajatus on saada laajasti mukaan lautakuntien ja palvelualueiden edustajia, yritysten poliisin, 

järjestöjen edustajia, nuorisotyö, seurakunta jne.  

Jussi Kukkola on tiimimestarin koulutuksessa ja siihen kuuluu tuotekehitystyön ammattitutkinto. 

Siinä kehitetään jokin uusi tuote tai toimintatapa, joka liittyy omaan työhön. Saaristokaupungin 

lapset tuli tuotteeksi. 

 

• Tunnelmat lukukauden alussa:  

Koulun kokemus pitkästä joululomasta oli hyvä. Lapsista huomaa, että he ovat levänneet ja ovat 

valmiina kevätlukukauteen.  

 

6 Päihteet - vape 

Puhuttiin päihteettömyysteeman tuontia eri kulmista. Maarit Viljakainen on välittänyt tietoa 

nikotiiniaiheisesta webinaarista, joka on 31.1. Tuula Koivukangas välittää tiedon vanhemmille 

Wilman kautta koteihin.  

Annettiin Tuulalle vinkkiä, että terveyden edistämisen näkökulmasta voisi olla tilausta tilaisuudelle, 

jossa olisi konkreettisesti näytillä päihteidenkäyttövälineitä. Monelle vanhemmalle välineet voivat 

olla tuntemattomia, ja lapsen kokeiluja tai käyttöä ei siten välttämättä tunnisteta.   

Tuotiin esille myös se, että lapsille itselleen tuodaan tietoa esille, ettei valistus tule vain 

vanhemmilta. Vanpyn jäsenten keskuudessa on tietoa, että vapetusta on jopa 4.-luokkalaisten 

keskuudessa ja meidän koululta tietoa 6.-luokkalaisissa. Lapsille tarjotaan nuuskaa ja vapea 

kaikenlaisissa yhteyksissä, kuten elokuvareissulla, yleisötapahtumissa, skeittipuistossa jne.)  

Ongelman taustalla? 

Diilaajat ovat taitavia saamaan mukaan lähtevän tuntemaan itsensä suosituksia, paremmaksi, 

cooliksi jne. On tärkeä saada myönteisen kautta porukkaan kuulumisen tunnetta ja itsensä tärkeäksi 

tuntemisen tunnetta. Tuula K. ottaa johtotiimissä tämän puheeksi.  

Voidaanko nivoa osaksi tunnetaitoihin ja vuorovaikutustaitoihin – omien rajojen asettamiseen? Tai 

arjen taitoihin.   

Vapettaminen on markkinoitu hyvin – mainostettu tupakkaa lievempänä, värikkäänä, 

hyvänmakuisena, käytetään “temppujen” tekemiseen. Vetoaa lapsiin ja nuoriin.  

Tuula K: Otetaan johtotiimiin ja lähetetään Wilmassa viesti. 

 

7 Disko: ystävänpäivätapahtuma 



Järjestettiin 25.11. Kuikkiksen nuorisotiloissa. Suurin osa 3.-4.-luokkalaisista lipun lunastaneista tuli 

paikalle. Osa 5.-6.-luokkalaisista lipun lunastaneista ei tullut paikalle. Palaute oli rohkaisevaa ja 

kannustaa jatkamaan.  

Varattiin 17.2. ystävänpäivän jälkeinen lauantai. Hennariinan (nuoriso-ohjaaja) kanssa ollaan vielä 

yhteydessä varmistelumielessä ja ikähaitarista.  

Seuraava disko 1.-2. ja 3.-4.-luokkalaisille 

8 Lähikauppa 

Ongelmien ilmi tultua marraskuun kasvatuskumppanuusviesti sivusi myös kaupassa asiointia.  

Kaupan kanssa yhteispeli alkuun – opettajia kannustetaan varaamaan Jenniä tai Samia luokkiin 

kertomaan työstään ja toisaalta luokkia  

Kaupan tilanneinfo nyt: Hirveän paljon on rauhoittunut meno. Hekin panostavat aikuisen tulokulman 

muutokseen.   

Päivi A: Myymäläpäällikkö Samin kanssa keskusteltu, ja tilanne rauhoittunut myös tämän 

keskustelun mukaan. Juteltu kauppa-asioinnin bingosta samaan tapaan kuin aiemmin on ollut hyvän 

mielen taitomerkki, johon koottiin yhteisiä tekoja esim. perheen kanssa. Nyt voisi olla kauppa-

asiointibingo, jossa kerätään merkintöjä kivasta ja kohteliaasta kauppa-asioinnista.  

9 Kevättapahtuma ja muut kevään tärkeät päivämäärät 

21.5. kello 17.30-19. Vanpy kehittää tänne oman pisteen, ainakin kioskin makkarakojuineen.   

10 Toiminnantarkastajan valinta 

Siirretään seuraavaan kokoukseen.  

11 Muut asiat 

Ei muita asioita.  

12 Seuraava kokous  

19.2. kello 17.  

13 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.10.  


